

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı

**Lisans öğrencileri etkinlik memnuniyet
anketleri Sonucu**

Güz Dönemi Anketleri

İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ ETKİNLİĞİ
ETKİNLİK MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇ RAPORU
25.09.2025

Etkinlik Adı: 1. Sınıflar için oryantasyon programı

Etkinlik Tarihi ve Saati: 24.09.2025 Çarşamba Saat : 13.00

Etkinlik Yeri: KGTÜ – MB 212

Konuşmacı: MMF dekanı ve İç Mimarlık Bölümü Öğretim Elemanları.

Anılan tarih, saat ve yerde söz konusu etkinlik icra edilmiştir. Etkinliğe İç Mimarlık Bölümü 1. sınıftan toplam 23 öğrencinin katılım sağladığı, Etkinlik Katılım Listesinden anlaşılmıştır. Akademik mevzuat, yönetmelik, kurallar, disiplinler ve ders işleyişi ile ilgili Mühendislik ve mimarlık fakültesi dekanı ve ardından iç mimarlık bölüm başkanı konuşmalarını gerçekleştirmiştir. İç mimarlık bölümü öğretim elemanları kendilerini tanıtp verdikleri derslerle ilgili detaylı bilgiler aktarmıştır.

Program sonrasında katılımcılar tarafından Değerlendirme Formu doldurulmuştur ve ankete yine 23 öğrenci cevap vermiştir. Anket sonuçlarına göre, öğrencilerin tamamı etkinlikten genel olarak memnun kaldığını beyan etmiştir. Bununla birlikte, “İdari personel hakkında yeterli bilgi sahibi oldum” ve “Soru sormam için yeterli motivasyon sağlandı” ifadelerine ilişkin değerlendirmede, bazı öğrencilerin bu maddeleri ‘kararsızım’ şeklinde işaretlediği görülmüştür. Bu durum, söz konusu başlıklarda bilgilendirme ve etkileşim düzeyinin geliştirilmesine ihtiyaç olabileceğine işaret etmektedir.

Anket sonuçları ayrıntılı olarak incelenmiş olup; müteakip yapılacak etkinliklerde, katılımcılar tarafından olumsuz ya da eksik olarak değerlendirilen hususların giderilmesi, özellikle bilgi aktarımının ve öğrenci-idari personel etkileşiminin daha etkin hâle getirilmesi yönünde gerekli iyileştirmelerin yapılması planlanmaktadır.

Dr. Öğretim Üyesi
Navid KHALEGHIMOĞHADDAM
İç Mimarlık Bölüm Başkanı

İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ TEKNİK GEZİ ETKİNLİĞİ
ETKİNLİK MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇ RAPORU
15.10.2025

Etkinlik Adı: IMB 4001 İç Mimari Proje V dersi kapsamında teknik gezi

Etkinlik Tarihi ve Saati: 25.09.2025 Perşembe Saat : 11:00

Etkinlik Yeri: MEGA Akademik Gençlik Merkezi – Meram, KONYA

Konuşmacı: İç mimar Ayşe Hümeysra Eldak

Anılan tarih, saat ve yerde söz konusu etkinlik icra edilmiştir. Etkinliğe ders yürütücüleri Dr. Öğr. Üyesi Navid KHALEGHIMOĞHADDAM ve Arş. Gör. Gökçe Onur KARABULUT ile birlikte toplam 11 öğrenci katılım sağlamıştır. Bu gezi sürecinde MEGA Akademi’de görev yapan İç Mimar Ayşe Hümeysra Eldak tarafından kurumun çalışma sistemi, proje süreçleri ve yürütülen tasarım faaliyetleri hakkında kapsamlı bilgilendirme yapılmıştır. Ankete 10 öğrenci cevap vermiştir. Ankete katılan öğrencilerin tamamı etkinlikten memnun kaldığını ve bu tür saha çalışmalarının devam etmesi gerektiğini ifade etmiştir. Ayrıca öğrencilerin %100’ü anket formunun “öneri ve yorumlar” bölümüne görüş bildirmiştir. Bu önerilerden bazıları şu şekildedir:

“İç mimarlık öğrencileri için yalnızca teorik değil, uygulamalı sürece geçilmesi bölüm açısından oldukça yararlıdır.”

“Bu tür teknik geziler biz iç mimarlık öğrencilerini mesleğe hazırlamada büyük rol oynar; bu nedenle dersler sadece teoride kalmamalı, geziler artırılmalıdır.”

“Teknik gezilerin daha fazla yapılması gerektiğini düşünüyorum. Okulda anlatılan teorik kısmın pekişmesi için bu geziler sadece bu ders kapsamında değil, diğer derslerde de düzenlenmelidir.”

“Teknik gezilere gidileceği zaman okul tarafından servis gibi bir aracın temin edilmesi gerekiyor; herkesin aracı yok ve ulaşım genellikle sıkıntılı olabiliyor.”

“Mega gezisi merkezde olduğu için ulaşım kolaydı ancak uzak lokasyonlar için okul desteği sağlanması önemli olacaktır.”

Anket sonuçları detaylı olarak incelenmiş olup, yapılacak müteakip etkinliklerde öğrenciler tarafından belirtilen eksiklik veya ihtiyaçların giderilmesi için gerekli düzenlemelerin yapılması planlanmaktadır. Öğrencilerin mesleki gelişimine katkı sağlayan bu tür teknik gezilerin artırılması ve daha erişilebilir hâle getirilmesi bölümümüzün öncelikleri arasında yer almaktadır.

Dr. Öğretim Üyesi
Navid KHALEGHIMOĞHADDAM
İç Mimarlık Bölüm Başkanı

İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ
ETKİNLİK MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇ RAPORU
30.09.2025

Etkinlik Adı: Çatalhöyük Teknik Gezisi

Etkinlik Tarihi ve Saati: 30.09.2025 15:00

Etkinlik Yeri: Çatalhöyük Örenyeri

Etkinlik katılım listesine göre 30.09.2025 tarihinde IMB4007 dersi kapsamında gerçekleştirilen etkinliğe 12 öğrenci katılmıştır. Etkinlik sonrasında öğrencilere etkinlik memnuniyet anketi uygulanmış ve etkinlikle alakalı geri dönüşleri alınmıştır.

Bu anket çalışması, Çatalhöyük Teknik Gezisi'ne katılan öğrencilerin etkinlik hakkındaki memnuniyet düzeylerini belirlemek, organizasyonun güçlü yönlerini ortaya koymak ve gelecek etkinliklerin planlanmasına katkı sağlayacak önerileri değerlendirmek amacıyla gerçekleştirilmiştir.

İncelenen anket formlarına göre katılımcıların tamamı etkinlikten memnun kaldıklarını belirtmiştir. Katılımcılar etkinliğin tekrar düzenlenmesini istediklerini ifade etmiş olup memnuniyetsizlik belirten herhangi bir görüşe rastlanmamıştır. Bu sonuçlar etkinliğin hedeflerine ulaştığını ve katılımcılar üzerinde olumlu bir etki bıraktığını göstermektedir.

Katılımcılar tarafından herhangi bir memnuniyetsizlik bildirilmemiştir. Bazı katılımcılar "Memnun kaldım." ifadesini yazarak olumsuz görüşlerinin bulunmadığını belirtmiştir.

Anketlerde yer alan açık uçlu sorulara verilen yanıtlar incelendiğinde, katılımcı görüşlerinin belirli temalar etrafında yoğunlaştığı görülmüştür. Katılımcılar, teknik gezinin öğretici ve verimli geçtiğini, etkinliğin mesleki bilgi ve farkındalıklarını artırdığını ifade etmişlerdir. Ayrıca konuşmacının bilgi düzeyi, rehberin yaptığı açıklamaların yeterliliği ve organizasyonun planlı bir şekilde yürütülmesi memnuniyet oluşturan başlıca unsurlar arasında yer almıştır. Bunun yanı sıra, Çatalhöyük Örenyeri'nin tarihi ve kültürel açıdan ilgi çekici bir gezi alanı olması da katılımcılar tarafından olumlu değerlendirilmiştir.

Katılımcıların açık uçlu sorulara verdikleri öneriler incelendiğinde, en fazla dile getirilen talebin benzer teknik gezilerin daha sık düzenlenmesi olduğu görülmektedir. Birçok katılımcı, bu tür etkinliklerin eğitim süreçlerine önemli katkılar sağladığını belirterek devam ettirilmesini istemiştir. Anketlerde yer alan "Bunun gibi daha fazla etkinlik yapılmasını isterim.", "Teknik gezilerin sayısı artırılabilir.", "Daha sık yapılmalı." ve "Bu tür gezilerin devam etmesini istiyorum." gibi ifadeler bu görüşü desteklemektedir.

Bunun yanında katılımcılar, yalnızca Çatalhöyük ile sınırlı kalmayıp farklı tarihi ve teknik alanlara yönelik gezilerin de düzenlenmesini önermiştir. Farklı tarihi yapılar ile çeşitli

teknik gezi noktalarının programa dâhil edilmesinin öğrencilerin mesleki gelişimine katkı sağlayacağı yönünde görüşler bildirilmiştir.

Bazı katılımcılar ise teknik gezilere daha fazla öğrencinin katılabilmesi amacıyla kontenjanların artırılmasının faydalı olacağını ifade etmiştir. Ayrıca uygulamalı eğitim faaliyetlerinin artırılması ve teorik bilgilerin saha uygulamalarıyla desteklenmesi yönünde öneriler de dile getirilmiştir.

Anket sonuçlarının genel değerlendirmesi incelendiğinde, katılımcı memnuniyetinin oldukça yüksek olduğu görülmektedir. Katılımcılar organizasyonu başarılı bulmuş, teknik geziyi eğitici ve öğretici olarak değerlendirmiştir. Bununla birlikte, benzer etkinliklerin düzenli olarak devam ettirilmesine yönelik güçlü bir talep olduğu belirlenmiştir. Anketlerde dikkat çeken bir diğer husus ise katılımcılar tarafından önemli bir memnuniyetsizlik unsurunun ifade edilmemiş olmasıdır. Bu bulgular doğrultusunda etkinliğin amacına ulaştığı ve katılımcılar üzerinde olumlu bir etki bıraktığı değerlendirilmektedir.

Anket sonuçları doğrultusunda, etkinlik kalitesinin sürdürülebilmesi ve katılımcı memnuniyetinin artırılarak devam ettirilmesi amacıyla benzer teknik gezilerin düzenli aralıklarla planlanması önerilmektedir. Bunun yanı sıra farklı kurumlara, tarihi alanlara ve teknik inceleme noktalarına yönelik gezilerin programa dâhil edilmesi, öğrencilerin farklı uygulama alanlarını yerinde görmelerine katkı sağlayacaktır. Katılım talebinin yüksek olması dikkate alınarak teknik gezi kontenjanlarının artırılması ve daha fazla öğrencinin bu tür faaliyetlerden yararlanmasının sağlanması da önem arz etmektedir. Ayrıca teorik bilgilerin uygulama ile pekiştirilmesini desteklemek amacıyla uygulamalı eğitim faaliyetlerine daha fazla yer verilmesi ve teknik gezi programlarının içerik bakımından çeşitlendirilmesi önerilmektedir. Bu doğrultuda gerçekleştirilecek çalışmaların öğrencilerin mesleki gelişimlerine ve uygulama becerilerinin artırılmasına önemli katkılar sağlayacağı değerlendirilmektedir.

Öğr. Gör. Dr.
Şeyma KOYUNCU

İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ TEKNİK GEZİ ETKİNLİĞİ
ETKİNLİK MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇ RAPORU
07.10.2025

Etkinlik Adı: IMB 3001 İç Mimari Proje III Dersi Teknik Gezi

Etkinlik Tarihi ve Saati: 07.10.2025 Salı Saat 13.00

Etkinlik Yeri: Kapsül Teknoloji Platformu – Selçuklu/KONYA

Anılan tarih, saat ve yerde İç Mimari Proje III dersi kapsamında Kapsül Teknoloji Platformu’na teknik gezi etkinliği gerçekleştirilmiştir. Etkinlik sürecinde öğrenciler, proje dersi kapsamında ele aldıkları mekânsal kurgu, kullanıcı ihtiyaçları, malzeme kullanımı, tasarım yaklaşımı ve uygulama süreçlerine ilişkin gözlem yapma imkânı bulmuştur. Bu kapsamda gezi, öğrencilerin ders kapsamında yürüttükleri tasarım çalışmalarını yerinde inceleme ve gerçek mekân deneyimiyle destekleme açısından yararlı olmuştur.

Etkinlik sonrasında uygulanan memnuniyet anketlerine toplam 20 öğrenci cevap vermiştir. Anketler incelendiğinde öğrencilerin tamamına yakınının etkinlikten memnun kaldığı ve bu tür teknik gezilerin tekrar düzenlenmesini istediği görülmektedir. Öğrenciler özellikle etkinliğin eğitici, bilgilendirici ve mesleki gelişime katkı sağlayıcı olduğunu belirtmiştir. Anketlerde konu, konuşmacı/moderatör, görevliler ve etkinliğin geneline ilişkin değerlendirmelerin büyük ölçüde olumlu olduğu anlaşılmaktadır. Öğrenci yorumlarında teknik gezilerin proje derslerini desteklediği, farklı mekânları yerinde görmenin tasarım sürecine katkı sağladığı ve bu tür etkinliklerin artırılması gerektiği öne çıkmaktadır.

Öğrenci görüşlerinden bazıları şu şekildedir:

- “Daha çok gezi yapılabilir. Çok güzel, çok eğitici bir geziydi. İşleyeceğimiz ve istediğimiz şeyleri görmek çok faydalı oldu.”
- “Daha fazla etkinlik olması konusunda ricamızı iletirim.”
- “Hepsinden memnun kaldım, bölümdeki başarılarımızın devamı için bu gezilerin daha çok düzenlenmesini talep ediyoruz.”
- “Sınıfça toplu yapılmış bir etkinlikti, farklı alanlar keşfettik, farklı tasarımlar gördük. Daha fazla gezi istiyoruz.”
- “Malzeme ve tasarım bilgisi edindik. Keyifli ve bilgilendirici bir gezi oldu.”
- “Daha farklı yerler görüp bilgilenmek için daha çok gezi düzenlenmeli.”
- “Sık sık teknik geziler düzenlenirse proje derslerinin daha iyi işleneceğini düşünüyorum.”
- “Her şey çok güzeldi, verimli bir geziydi.”

Anket sonuçları genel olarak değerlendirildiğinde, Kapsül Teknoloji Platformu teknik gezisinin öğrenciler tarafından olumlu karşılandığı ve dersin uygulama boyutunu destekleyen verimli bir saha çalışması olarak görüldüğü anlaşılmaktadır. Öğrenciler, özellikle farklı mekânların yerinde incelenmesinin, tasarım kararlarının geliştirilmesine ve proje derslerinde ele alınan konuların daha somut biçimde kavranmasına katkı sağladığını ifade etmiştir. Bununla birlikte, öğrenci önerilerinin önemli bir kısmı bu tür teknik gezilerin daha sık yapılması ve farklı mekân/kurum örnekleriyle çeşitlendirilmesi yönündedir.

Sonuç olarak İç Mimari Proje III dersi kapsamında gerçekleştirilen Kapsül Teknoloji Platformu teknik gezisi, öğrencilerin mesleki farkındalıklarının gelişmesine, tasarım süreçlerini gerçek mekânlar üzerinden değerlendirmelerine ve proje derslerinde edindikleri bilgileri pekiştirmelerine katkı sağlamıştır. Öğrencilerden gelen geri bildirimler doğrultusunda benzer teknik gezilerin artırılması, farklı tasarım alanlarını ve uygulama örneklerini kapsayacak şekilde çeşitlendirilmesi bölümümüz açısından yararlı görülmektedir.

Dr. Öğretim Üyesi
Sevde Gülizar DİNÇER

İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ TEKNİK GEZİ ETKİNLİĞİ
ETKİNLİK MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇ RAPORU
13.10.2025

Etkinlik Adı: IMBS3515 Cephe Tasarımı Dersi Teknik Gezisi
Etkinlik Tarihi ve Saati: 13.10.2025 Pazartesi Saat 12.00
Etkinlik Yeri: Ar-Te Granit Mermer Firması – Karatay/KONYA

Anılan tarih, saat ve yerde IMBS3515 Cephe Tasarımı Dersi kapsamında teknik gezi etkinliği gerçekleştirilmiştir. Etkinlik sürecinde öğrenciler, cephe tasarımında kullanılan doğal taş ve mermer malzemeleri yerinde inceleme, malzeme seçimi ve uygulama süreçleri hakkında bilgi edinme imkânı bulmuştur. Firma ortamında gerçekleştirilen gezi, öğrencilerin derste edindikleri kuramsal bilgileri saha gözlemiyle pekiştirmelerine katkı sağlamıştır.

Etkinlik sonrasında uygulanan memnuniyet anketleri incelendiğinde, geçerli anket formlarında öğrencilerin büyük çoğunluğunun etkinlikten memnun kaldığı görülmüştür. Öğrenciler özellikle etkinliğin bilgilendirici olmasını, malzemeleri yerinde görme fırsatı sunmasını, ders içeriğiyle bağlantı kurmasını ve teknik gezi deneyiminin mesleki gelişime katkı sağlamasını olumlu değerlendirmiştir. Anketlerde konuşmacı/firma yetkilileri, konu seçimi, moderatör, görevliler ve etkinliğin geneli çoğunlukla olumlu biçimde işaretlenmiştir. Ayrıca öğrencilerin tamamına yakını bu tür teknik gezilerin tekrar düzenlenmesi gerektiğini belirtmiştir.

Öğrenci görüşlerinden bazıları şu şekildedir:

- “Etkinliği düzenleyen hocamıza teşekkür ederiz. Dersteki bilgilerimizi pekiştirme fırsatı bulduk.”
- “Sevde hocamızın gayreti ve bilgi birikimi sayesinde gayet verimli ve eğlenceli geçti. Ev sahibi firmaya teşekkür ederiz.”
- “Bilgimizin gelişimi açısından çok yararlı bir teknik geziydi.”
- “Daha çok etkinlik düzenlenmeli; malzemeleri tanımamız açısından yararlı oldu.”
- “Daha sık tekrarlanmalı, çok memnun kaldık.”
- “Daha fazla böyle gezi istiyoruz.”

Anketlerde yer alan öneriler değerlendirildiğinde öğrencilerin teknik gezilerin daha sık yapılmasını, farklı malzeme ve üretim alanlarını kapsayacak biçimde çeşitlendirilmesini ve benzer gezilerin farklı firmalara da düzenlenmesini talep ettikleri görülmektedir. Bazı öğrenciler Kütahya Seramik gibi farklı üretim ve malzeme odaklı firmalara da gezi yapılabileceğini ifade etmiştir. Bununla birlikte sınırlı sayıda öğrencinin konuşmacının sesinin düşük olması nedeniyle bazı açıklamaların yeterince anlaşılmadığını belirttiği görülmüştür. Bu durum, sonraki teknik gezilerde bilgilendirme ortamının daha kontrollü düzenlenmesi ve öğrencilerin konuşmacıyı daha rahat duyabileceği bir organizasyon yapılması gerektiğini göstermektedir.

Sonuç olarak IMBS3515 Cephe Tasarımı Dersi kapsamında gerçekleştirilen Ar-Te Granit Mermer teknik gezisi, öğrenciler tarafından genel olarak oldukça olumlu değerlendirilmiştir. Etkinlik, öğrencilerin cephe tasarımında malzeme bilgisini geliştirmelerine, doğal taş ve mermer uygulamalarını yerinde gözlemlemelerine ve mesleki farkındalık kazanmalarına katkı sağlamıştır. Öğrencilerden gelen geri bildirimler doğrultusunda benzer teknik gezilerin artırılması, farklı malzeme grupları ve üretim alanlarıyla çeşitlendirilmesi bölümümüz açısından yararlı görülmektedir.

Dr. Öğretim Üyesi
Sevde Gülizar DİNÇER

İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ
ETKİNLİK MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇ RAPORU
25.11.2025

Etkinlik Adı: Saloni ve Gabba Teknik Gezisi

Etkinlik Tarihi ve Saati: 25.11.2025 15:00

Etkinlik Yeri: Saloni ve Gabba Mağazaları

Etkinlik katılım listesine göre 25.11.2025 tarihinde IMB4007 dersi kapsamında gerçekleştirilen etkinliğe 13 öğrenci katılmıştır. Etkinlik sonrasında öğrencilere etkinlik memnuniyet anketi uygulanmış ve etkinlikle alakalı geri dönüşleri alınmıştır.

Bu anket çalışması, Saloni ve Gabba Teknik Gezisi'ne katılan öğrencilerin etkinlik hakkındaki memnuniyet düzeylerini belirlemek, organizasyonun güçlü yönlerini ortaya koymak ve gelecek etkinliklerin planlanmasına katkı sağlayacak önerileri değerlendirmek amacıyla gerçekleştirilmiştir.

İncelenen anket formları değerlendirildiğinde katılımcıların tamamının etkinlikten memnun kaldığı ve etkinliğin yeniden düzenlenmesini istediği görülmüştür. Katılımcılar teknik geziyi öğretici, mesleki açıdan faydalı ve sektör deneyimi kazandıran bir etkinlik olarak değerlendirmiştir. Memnuniyetsizlik belirten herhangi bir görüşe rastlanmamıştır.

Anket sonuçları incelendiğinde katılımcıların etkinlikten memnun kalma nedenlerinin belirli ortak noktalarda yoğunlaştığı görülmektedir. Katılımcılar, konuşmacıların sektör deneyimlerini açık, anlaşılır ve uygulamaya yönelik örneklerle aktarmasını oldukça faydalı bulduklarını ifade etmiştir. Güncel sektörel bilgilerin paylaşılması, üretim süreçlerinin yerinde gözlemlenebilmesi ve teknik gezi kapsamında uygulamaların yakından incelenebilmesi etkinliğin en beğenilen yönleri arasında yer almıştır. Ayrıca organizasyonun planlı ve düzenli bir şekilde yürütülmesi, görevli personelin ilgili ve yardımsever yaklaşımı ile etkinliğin genel olarak öğretici ve verimli bir içerik sunması katılımcılar tarafından memnuniyetle değerlendirilmiştir. Bazı katılımcılar ise özellikle Osman Bey ve Şeyma Hoca'nın ilgisi, yönlendirmeleri ve katılımcılarla kurdukları etkili iletişimden duydukları memnuniyeti dile getirmiştir. Açık uçlu sorulara verilen cevaplar doğrultusunda katılımcılar tarafından çeşitli öneriler sunulmuştur. En fazla dile getirilen öneri, benzer teknik gezilerin daha sık düzenlenmesi yönündedir. Katılımcılar bu tür sektörel etkinliklerin mesleki gelişimlerine önemli katkılar sağladığını belirterek devam ettirilmesini istemiştir.

Katılımcıların yazılı görüşleri incelendiğinde etkinliğin genel olarak bilgilendirici, verimli ve mesleki gelişime katkı sağlayan bir organizasyon olarak değerlendirildiği görülmektedir. Görüşlerde etkinliğin teknik açıdan faydalı olduğu, sektörü daha yakından

tanıma fırsatı sunduğu ve uygulamalı öğrenmeyi desteklediği sıklıkla vurgulanmıştır. Katılımcılar, etkinliği "verimli bir teknik gezi", "bilgilendirici ve keyifli", "teknik geziler bölümümüz için oldukça önemli", "sektörü yakından tanıma fırsatı bulduk", "hayatın gerçekleri hakkında da bilgi edindik", "anlatımlar anlaşılırdı" ve "planlı ve öğretici bir etkinlikti" gibi ifadelerle değerlendirmiştir. Bu yorumlar etkinliğin hem akademik hem de mesleki açıdan beklentileri karşıladığını göstermektedir.

Katılımcılar gelecekte düzenlenecek organizasyonlara yönelik çeşitli önerilerde bulunmuştur. En sık dile getirilen öneri, benzer sektör buluşmaları ve teknik gezilerin daha sık düzenlenmesi yönündedir. Bunun yanında teknik gezi sayısının artırılması, sektör buluşmalarının devam ettirilmesi, farklı firmalara yönelik ziyaretlerin planlanması ve soru-cevap bölümlerine daha fazla zaman ayrılması önerileri öne çıkmıştır.

Öğr. Gör. Dr.
Şeyma KOYUNCU

İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ
ETKİNLİK MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇ RAPORU
23.12.2025

Etkinlik Adı: Kocalar Boya Teknik Gezisi

Etkinlik Tarihi ve Saati: 23.12.2025 15:00

Etkinlik Yeri: Kocalar Boya Mağazası

Etkinlik katılım listesine göre 23.12.2025 tarihinde IMB4007 dersi kapsamında gerçekleştirilen etkinliğe 11 öğrenci katılmıştır. Etkinlik sonrasında öğrencilere etkinlik memnuniyet anketi uygulanmış ve etkinlikle alakalı geri dönüşleri alınmıştır.

Bu anket çalışması, Kocalar Boya Teknik Gezisi'ne katılan öğrencilerin etkinlik hakkındaki memnuniyet düzeylerini belirlemek, organizasyonun güçlü yönlerini ortaya koymak ve gelecek etkinliklerin planlanmasına katkı sağlayacak önerileri değerlendirmek amacıyla gerçekleştirilmiştir.

İncelenen anket formları değerlendirildiğinde katılımcıların tamamının etkinlikten memnun kaldığı ve etkinliğin yeniden düzenlenmesini istediği görülmüştür. Katılımcılar teknik geziyi öğretici, mesleki açıdan faydalı ve sektör deneyimi kazandıran bir etkinlik olarak değerlendirmiştir. Memnuniyetsizlik belirten herhangi bir görüşe rastlanmamıştır.

Anketlerde yer alan açık uçlu sorulara verilen cevaplar incelendiğinde, katılımcı görüşlerinin belirli ortak temalar etrafında toplandığı görülmektedir. Katılımcılar, teknik gezinin mesleki bilgi ve deneyim kazanmalarına katkı sağladığını, boya üretimi ve uygulama süreçleri hakkında yeni bilgiler edindiklerini ifade etmişlerdir. Boyama işlemleri, boya çeşitleri ve uygulama tekniklerine ilişkin yapılan bilgilendirmeler öğrenciler tarafından öğretici ve faydalı bulunmuştur. Ayrıca etkinliğin genel organizasyonu, konuşmacılar, rehberlik süreci ve görevli personelin ilgisi de olumlu değerlendirilmiştir. Birçok katılımcı etkinliği "verimli", "eğitici" ve "faydalı" olarak nitelendirmiştir.

Açık uçlu sorulara verilen cevaplar doğrultusunda katılımcılar tarafından çeşitli öneriler sunulmuştur. En fazla dile getirilen öneri, benzer teknik gezilerin daha sık düzenlenmesi yönündedir. Katılımcılar bu tür sektörel etkinliklerin mesleki gelişimlerine önemli katkılar sağladığını belirterek devam ettirilmesini istemiştir.

Bunun yanında farklı sektörlerde faaliyet gösteren kurum ve işletmelere yönelik teknik gezilerin düzenlenmesi önerilmiş, öğrencilerin farklı üretim süreçlerini yerinde görmelerinin mesleki gelişim açısından faydalı olacağı ifade edilmiştir. Bazı katılımcılar okul yönetiminin bu tür etkinlikleri daha fazla desteklemesi ve sayılarının artırılması gerektiğini belirtmiştir.

Anketlerde ayrıca teknik gezi sırasında soru-cevap bölümüne daha fazla zaman ayrılması önerilmiş, böylece öğrencilerin merak ettikleri konuları doğrudan uzmanlara yöneltebilmelerinin etkinliğin eğitimsel katkısını artıracığı ifade edilmiştir. Bunun yanında daha fazla eğitici ve sektörel etkinlik düzenlenmesi yönünde görüşler de dile getirilmiştir.

Teknik gezi; öğrencilerin teorik bilgilerini uygulama ile pekiştirmelerine, sektör hakkında güncel bilgi edinmelerine ve mesleki farkındalık kazanmalarına önemli katkılar sağlamıştır. Katılımcı görüşleri doğrultusunda, benzer uygulamalı eğitim faaliyetlerinin ve teknik gezilerin artırılmasının öğrencilerin akademik ve mesleki gelişimlerine olumlu katkı sağlayacağı değerlendirilmektedir.

Öğr. Gör. Dr.
Şeyma KOYUNCU

Bahar Dönemi Anketleri

İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ
ETKİNLİK MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇ RAPORU
16.04.2026

Etkinlik Adı: Acarkon Teknik Gezisi

Etkinlik Tarihi ve Saati: 16.04.2026 15:00

Etkinlik Yeri: Acarkon Orman Ürünleri Showroom

Etkinlik katılım listesine göre 16.04.2026 tarihinde IMB4006 dersi kapsamında gerçekleştirilen etkinliğe 8 öğrenci katılmıştır. Etkinlik sonrasında öğrencilere etkinlik memnuniyet anketi uygulanmış ve etkinlikle alakalı geri dönüşleri alınmıştır.

İncelenen anketler doğrultusunda katılımcıların büyük çoğunluğunun etkinliktен memnun kaldığı görülmektedir. Anketlerin tamamında "Etkinlikten memnun kaldınız mı?" sorusuna "Evet" yanıtı verilmiş, ancak "Tekrarlanmasını ister misiniz?" sorusuna etkinliktен memnun kalmasına rağmen "Hayır" yanıtı vermiştir. Sadece bir katılımcı etkinliğin beklentisini tam olarak karşılamadığını ifade etmiş ve etkinliğin daha çok ürün pazarlamaya yönelik olduğunu düşündüğünü belirtmiştir. Genel sonuçlar dikkate alındığında etkinlik yüksek memnuniyet düzeyine ulaşmıştır.

Anketlerde belirtilen memnuniyet nedenleri ortak başlıklar altında toplandığında, katılımcıların özellikle uygulamalı öğrenme fırsatından memnun kaldıkları görülmektedir. Katılımcılar, showroom ortamında malzemeleri yakından inceleme, dokunma ve uygulamaları yerinde görme imkânı bulmalarını önemli bir kazanım olarak değerlendirmiştir. Konuşmacıların gerekli bilgileri açık ve anlaşılır biçimde aktarması, sorulara ayrıntılı cevap vermesi ve etkinliğin planlı şekilde yürütülmesi de memnuniyet oluşturan temel unsurlar arasında yer almıştır. Ayrıca okulda edinilen teorik bilgilerin uygulamayla desteklenmesi, öğrencilerin sektörü daha yakından tanımalarına katkı sağlamış ve teknik gezinin mesleki gelişim açısından verimli geçtiği ifade edilmiştir.

Katılımcı yorumlarında teknik gezinin mesleki gelişime katkı sağladığı sıkça vurgulanmıştır. "Her şeyden memnun kaldım.", "Malzemeleri yerinde görmek ve dokunmak güzeldi.", "Okulda aldığımız teorik bilgileri uygulamalı görmek sektörel açıdan çok yararlı oldu.", "Teknik gezi bizler için verimli geçti.", "Daha önce görmediğimiz türde malzemeleri görme fırsatı bulduk." ve "Buna benzer etkinliklerin devamı olmalı." ifadeleri öne çıkan değerlendirmeler arasında yer almaktadır. Bununla birlikte bir katılımcı, teknik gezide ürün tanıtımından ziyade üretim teknikleri ve teknik süreçlere daha fazla yer verilmesinin etkinliği daha faydalı hâle getireceğini belirtmiştir.

Acarkon Teknik Gezisi Memnuniyet Anketi sonuçları değerlendirildiğinde etkinliğin katılımcılar üzerinde oldukça olumlu bir izlenim bıraktığı görülmektedir. Teknik gezi, öğrencilerin teorik bilgilerini uygulamayla pekiştirmelerine, sektörde kullanılan malzemeleri yakından tanımalarına ve mesleki bakış açılarını geliştirmelerine katkı sağlamıştır. Katılımcılar etkinliği genel olarak verimli, öğretici ve mesleki gelişim açısından faydalı bir organizasyon olarak değerlendirmiştir. Anketlerden elde edilen bulgular etkinliğin amaçlarına ulaştığını ve öğrencilerin beklentilerini büyük ölçüde karşıladığını göstermektedir. Bununla birlikte teknik içeriklerin artırılmasına yönelik öneriler, gelecekte düzenlenecek benzer etkinliklerin daha da geliştirilmesi açısından önemli geri bildirimler sunmaktadır.

Öğr. Gör. Dr.
Şeyma KOYUNCU

İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ
ETKİNLİK MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇ RAPORU
14.05.2026

Etkinlik Adı: Zirve Dekor Teknik Gezisi

Etkinlik Tarihi ve Saati: 14.05.2026 15:00

Etkinlik Yeri: Zirve Dekor

Etkinlik katılım listesine göre 14.05.2026 tarihinde IMB4006 dersi kapsamında gerçekleştirilen etkinliğe 10 öğrenci katılmıştır. Etkinlik sonrasında öğrencilere etkinlik memnuniyet anketi uygulanmış ve etkinlikle alakalı geri dönüşleri alınmıştır.

Anket sonuçları incelendiğinde katılımcıların büyük çoğunluğunun Zirve Dekor Teknik Gezisi'nden memnun kaldığı görülmektedir. Katılımcıların önemli bir bölümü etkinliğin tekrar düzenlenmesini istediklerini belirtmiş, etkinliğin mesleki gelişimlerine katkı sağladığını ifade etmiştir. Az sayıda katılımcı ise etkinliğin süresinin uzun olduğunu, bazı anlatımların gereksiz detay içerdiğini ve daha kısa, daha dikkat çekici bir programın daha verimli olacağını dile getirmiştir. Genel olarak değerlendirildiğinde teknik gezi, katılımcılar tarafından başarılı ve öğretici bir etkinlik olarak değerlendirilmiştir.

Anketlerde en fazla belirtilen memnuniyet nedenleri; okulda edinilen teorik bilgilerin uygulamalı olarak gözlemlenebilmesi, üretim ve atölye süreçlerinin yerinde incelenmesi, malzeme ve birleşim detaylarının teknik açıdan görülmesi, konuşmacıların bilgi ve deneyimlerini etkili şekilde aktarması, görevlilerin ilgili ve yardımcı olması ile etkinliğin genel olarak öğretici ve verimli geçmesi şeklinde öne çıkmıştır. Katılımcılar özellikle uygulamalı öğrenmenin mesleki gelişimlerine önemli katkı sağladığını ve teknik bilgileri yerinde görmenin kalıcı öğrenmeyi desteklediğini ifade etmiştir.

Katılımcı yorumlarında öne çıkan ifadeler arasında; "Gayet güzel bir etkinlikti.", "Teknik açıdan oldukça doyurucuydu.", "Okulda gördüğümüz teorik bilgileri pekiştirmek için çok iyi oluyor.", "Atölyede uygulamaları görmek çok yararlıydı.", "Malzeme ve birleşim teknik detaylarını yerinde görmek geliştiriciydi.", "Mesleğimiz açısından oldukça bilgilendirici oldu.", "Yerinde öğrenmek daha etkili oluyor." ve "Bu tür etkinlikler çoğaltılmalı." görüşleri dikkat çekmektedir. Bunun yanında bazı katılımcılar etkinliğin daha kısa tutulmasını ve gereksiz ayrıntıların azaltılarak daha dinamik bir program hazırlanmasını önermiştir.

Zirve Dekor Teknik Gezisi Memnuniyet Anketi sonuçları değerlendirildiğinde etkinliğin katılımcılar üzerinde olumlu bir etki bıraktığı görülmektedir. Teknik gezi sayesinde öğrenciler teorik bilgilerini uygulamayla pekiştirme, üretim süreçlerini yerinde gözlemleme ve sektör

uygulamalarını yakından tanıma fırsatı elde etmiştir. Katılımcılar etkinliđi genel olarak öđretici, verimli ve mesleki gelişimlerine katkı sađlayan başarılı bir organizasyon olarak deđerlendirmiştir.

Öđr. Gör. Dr.
Şeyma KOYUNCU